החלטה

זוהי בקשה להורות על עיכוב ביצוע עונש המאסר – שלושים חודשים לריצוי בפועל – שנגזר על המערער על-ידי
בית המשפט המחוזי בחיפה (ת"פ 4747-02-19, כב' השופטת א' וינשטיין).

המבקש הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות (לפי סעיפים
333(א) ו-335 לחוק העונשין, תשל"ז-1977) ושל תקיפה סתם (לפי סעיף 379 לחוק העונשין). בערעור על חומרת
העונש, הדגיש בא-כוח המבקש כי המעורבים הגיעו להסכם של סולחה, כי למבקש אין עבר פלילי וכי המבקש הקפיד

על תנאי השחרור – מעצר באיזוק אלקטרוני ומעצר בית חלקי.